РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 262

от  27 июня 2024 года

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области

В соответствии с Уставом городского поселения город Макарьев  Макарьевского муниципального района Костромской области, в целях внутренней организации работы Совет депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района четвертого созыва,

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, принятый решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района от 23.03.2007 №102 (в редакции решений от 30.10.2009 №302, от 28.04.2010 №340, от 31.03.2011 №2, от 03.11.2011 №38, от 02.04.2012 №73, от 29.05.2012 №85, от 30.01.2023 №191) следующие изменения:
1.1. В пункте 10 статьи 18 слова «через печатный орган администрации и Совета депутатов» заменить словами «посредством размещения в печатном издании «Городские Новости», учрежденном Советом депутатов поселения или на официальном сайте городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района или в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава городского поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                                     М.В. Соколов

image1.png